
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1288/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1288/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7180521 708996 Кисельова Ольга Олександрівна 227288 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

395,2

2 8109691 708996 Колобанова Дар`я Анатоліївна 227281 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

348,93

3 7168106 708996 Мішеніна Яна Василівна 227284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

335,93

4 7113595 708996 Мурга Вікторія Юріївна 227297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

325,73

5 8322204 708996 Пилипко Олеся Андріївна 227286 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

377,33

6 8340717 708996 Риженко Анна Олександрівна 227304 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

372,07

7 7105101 708996 Суховецька Ірина Володимирівна 030196 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

374

8 8322180 708996 Усеїнова Асіє Аблязізівна 227283 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

370,67

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1288/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7063827 703957
Жук Єлизавета Олександрівна 194871 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

316,13

2 7413799 703957
Загородня Тетяна Вікторівна 194872 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

369,33

3 7063841 703957
Куйбіда Тетяна Дем`янівна 194868 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

313,73

4 7105337 703957
Лебедєва Юлія Андріївна 194880 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

345

5 8116327 703957
Онищук Людмила Володимирівна 194879 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

356,47

2



6 7985618 703957
Школоберда Аніта Олегівна 194873 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

337,87

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1288/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7942806 703958 Алексик Ангеліна Василівна 231239 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

365

2 7982453 703958 Баняс Анжеліка Олександрівна 231241 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

372,27

3 8035348 703958 Басараб Вікторія Володимирівна 231237 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

371,4

4 7970198 703958 Бевз Юлія Миколаївна 231236 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

356,47

5 7950820 703958 Бессараб Олександр Андрійович 231238 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

383,27

6 8086784 703958 Білозорович Єгор Сергійович 231234 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

354,13

7 8035160 703958 Гейдаров Муса Тофік огли 231267 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

370,67

8 8337090 703958 Давидов Микита Денисович 231277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

372,07

4



9 8051391 703958 Дмитренко Кирило Русланович 231258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

387,6

10 8092329 703958 До Туан Лінь 231259 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

378,93

11 7954596 703958 Загоруйко Олександра Сергіївна 231287 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

372,33

12 8136679 703958 Іродова Єлизавета Олексіївна 231288 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

386,9

13 8139681 703958 Кишеня Владислав Ростиславович 231296 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

392,13

14 7961798 703958 Клен Євгенія Сергіївна 231309 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

375,93

15 7977331 703958 Ковальов Павло Сергійович 231300 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

381,43

16 7977123 703958 Колісник Роксолана Михайлівна 037466 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

396,73

17 8052009 703958 Коновал Анна Сергіївна 231297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

364,73

18 8100698 703958 Константінов Ярослав Сергійович 231312 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

359,87

19 8055165 703958 Кравчук Андрій Васильович 231634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

362,8

20 8031724 703958 Кудіна Ірина Володимирівна 231626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

375,47

21 8037379 703958 Кузюк Анна Юріївна 231635 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

389,27

22 8278829 703958 Кузьміна Вікторія Олегівна 231627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

376,33

23 8070975 703958 Немудра Катерина Анатоліївна 221467 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

365,27

24 8102362 703958 Нікітенко Олександр Олегович 231667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

371,13

25 7943641 703958 Оксюковська Оксана Владиславівна 231668 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

369,2

26 7998225 703958 Олійник Стефанія Сергіївна 231684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

372,4

5



27 8283231 703958 Пазюра Анастасія Юріївна 231670 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

404,8

28 7966967 703958 Пригодюк Володимир Васильович 231665 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

388,17

29 8131371 703958 Проценко Анна Олександрівна 231664 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

394,07

30 7952849 703958 Рехліцький Олександр Олександрович 231692 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

354,33

31 8158254 703958 Свічинська Юлія Олександрівна 231708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

392,9

32 7978474 703958 Серіков Павло Сергійович 231705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

377,73

33 8044633 703958 Степаненко Ганна Дмитрівна 231921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

392,33

34 8246147 703958 Убий-Вовк Ксенія Володимирівна 231948 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

371,53

35 7975804 703958 Федоренко Ілля Петрович 231936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

370,2

36 8154469 703958 Федченко Марія Миколаївна 231938 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

362,13

37 7998785 703958 Харченко Анастасія Андріївна 231930 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

390,33

38 7953557 703958 Хоменко Анастасія Олександрівна 231929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

359,87

39 7966996 703958 Цвіток Владислав Васильович 231951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

374,53

40 7953025 703958 Чернова Анастасія Андріївна 231967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

384,4

41 8029982 703958 Чудінова Алісія Іванівна 231952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

381,13

42 8272911 703958 Якименко Яна Сергіївна 231968 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

385,07

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1288/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8101816 703960 Виговська Єкатерина Сергіївна 231264 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 397,47

2 8272515 703960 Домотенко Борислав Андрійович 231280 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 348,73

3 7960323 703960 Євтушенко Ірина Олексіївна 231285 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 351

4 8158574 703960 Задорожній Андрій Юрійович 231290 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 377,2

5 8038698 703960 Керекеша Зоя Тарасівна 231319 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 376,07

6 8007291 703960 Набутовський Владлен Михайлович 231675 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 351,33

7 8205671 703960 Пантюхов Олег Миколайович 231673 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 349,4

8 8343404 703960 Потиліко Аксинія Андріївна 231669 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 364,8

7



9 7983477 703960 Прокопець Максим Ігорович 231678 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 342,93

10 8376808 703960 Родітєлєва Анастасія Андріївна 231690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 342,07

11 8267950 703960 Савченко Андрій Андрійович 231693 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 385

12 7967198 703960 Селезенєва Марія Дмитрівна 231703 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 382,7

13 8406420 703960 Стороженко Олександр Сергійович 231918 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 341,33

14 8043793 703960 Тищенко Єлизавета Олександрівна 231939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 348

15 8044720 703960 Тулаінова Олена Олександрівна 231928 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 388,6

16 8105388 703960 Туровець Олексій Юрійович 231932 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 400,2

17 7985070 703960 Юнашева Марина Сергіївна 231956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 361,43

18 8256634 703960 Юрко Тетяна Ігорівна 249635 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 385,73

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1288/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7947659 703959
Діннік Катерина Романівна 231261 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

332,67

2 7964902 703959
Кисла Олена Ігорівна 231323 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

346,73

3 8220824 703959
Козленко Діана Анатоліївна 231313 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

365,63

4 7948031 703959
Козлова Діана Олегівна 231317 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

354,73

5 7999675 703959
Костенко Владислав Леонідович 231622 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

373,9

9



6 7946039 703959
Панечко Ольга Михайлівна 231680 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

349,6

7 8060476 703959
Пархомець Єлізавєта Романівна 231674 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

380,33

8 8392756 703959
Ромащук Руслана Юріївна 231691 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

330,6

9 8118789 703959
Сербіна Ірина Геннадіївна 231704 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

341

10 8410603 703959
Харенко Роман Андрійович 231940 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

312,27

11 8136793 703959
Шалейко Валерія Володимирівна 231955 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

342,47

12 7957558 703959
Щукіна Аліса Сергіївна 231953 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

375,07

10


